АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2025№ 1745

Об определении части территории, на которой планируется реализация инициативного проекта «Библиотечный палисад»

Рассмотрев заявление инициативной группы жителей г.Сафоново Сафоновского муниципального округа Смоленской области от 09.10.2025, в соответствии с Порядком определения части территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 03.10.2025 № 145, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, на которой планируется реализация инициативного проекта «Библиотечный палисад», территорию, прилегающую к зданию Центральной районной библиотеки расположенному по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Красногвардейская, дом №35, кадастровый номер земельного участка 67:17:0010351:2.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                                        А.Н. Кухарев
image1.emf

oleObject1.bin